

KUPNÍ SMLOUVA

o prodeji a koupi zboží uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Kupující:

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace

Sídlo: Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 601280071

zastoupený: Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou

bankovní spojení: Komerční banka Havlíčkův Brod, 2765710257/0100

(dále jen "kupující")

a

Dodavatel:

M-Soft, s.r.o.

Sídlo: Jana Masaryka 1664/12, Jihlava 586 01

IČ: 49434853

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Maškou, jednatelem

bankovní spojení: Fio banka a.s., 2400688755/2010

(dále jen "prodávající")

uzavírají následující smlouvu:

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka tiskáren a komponentů pro zprovoznění IT techniky v budově B, Husova 2119, Havlíčkův Brod, IT technikou dle cenové nabídky ze dne 12.7.2019, která tvoří přílohu této smlouvy.

III.

Cena zboží

Celková cena za zboží je 231.086,- vč. DPH (slovy dvěstětřicetjedentisícosmdesátšest korun českých).

IV.

Dodací podmínky

Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží do 4 týdnů od podpisu smlouvy.

Místem dodání je pracoviště domova Husova 2119, budova B.

V. Záruka

Záruční doba na dodané zboží je 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na změny výrobku v důsledku běžného opotřebení a na vady způsobené nesprávným používáním, skladováním nebo údržbou.

VI. Platební podmínky

Dodávku zboží uhradí kupující prodávajícímu bankovním převodem na základě faktury, vystavené prodávajícím.

VII. Závěrečná ustanovení

Smlouvu je možno měnit pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Veškeré změny, jež mají vliv na plnění závazků z této smlouvy, budou písemně oznámeny druhé smluvní straně neprodleně po té, kdy ke změně došlo.

Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží kupující a jedno prodávající.

Kupující zajistí její zveřejnění v Registru smluv po podpisu z obou stran.

Strany si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

za kupujícího:

za prodávajícího:

V Havlíčkově Brodě dne: 1. 8. 2019

V Jihlavě dne: 1. 8. 2019





**Domov pro seniory
Havlíčkův Brod,**
příspěvková organizace
Husova 2119 ①
580 01 Havlíčkův Brod

Ing. Hana Hlaváčková
ředitelka



Ing. Bohuslav Maška
jednatel

M-SOFT
HARDWARE & SOFTWARE
M-SOFT, spol. s r. o., Jana Masaryka 12, 586 01 Jihlava
tel.: 567 579 111, e-mail: m-soft@m-soft.cz
IČ: 49404853 DIČ: CZ49404853 4

Název	Cena / jedn. bez DPH	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
Brother DCP-B7520DW TONER BENEFIT	4 860,-	4	19 440,-	23 522,-
Formát tiskárny: A4 Rozlišení[DPI]: Až 1 200 x 1 200 dpi Rychlost černého tisku [str/min]: Až 34 Tisk první strany [sec]: Méně než 8,5 sekund z režimu připravenosti Max. měsíční zatížení [str]: 3000 Paměť [MB]: 128 MB Oboustranný tisk: ano Kapacita zásobníku [str]: Standardní zásobník - 250 listů Rozhraní: LAN, USB, Wi-Fi, Wi-Fi Direct				
				
Brother DCP-L3550CDW	6 050,-	2	12 100,-	14 641,-
Formát tiskárny: A4 Rozlišení[DPI]: 1200 Rychlost černého tisku [str/min]: 40 Tisk první strany [sec]: 7,2 Max. měsíční zatížení [str]: 10 000 Paměť [MB]: 256 Oboustranný tisk: Ano Automatický podavač pro skenování: Ano Kapacita zásobníku [str]: 250 Rozhraní: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0				
				
Rack 3.NP				
19" vyvazovací panel 1U 6x háček 70x40mm black ko	225,-	6	1 350,-	1 634,-
Optický patchkabel duplexní, LC-SC 9/125um SM, 2m	243,-	2	486,-	588,-
Optický patchkabel duplexní, LC-LC 9/125um SM,0,5m	194,-	4	776,-	939,-
19" 8xCZ zásuvka,3x1.5mm 2m kabel CZ-DE, RAL900	725,-	2	1 450,-	1 755,-
APC Smart-UPS C 1500VA LCD 230V with SmartCon	12 550,-	1	12 550,-	15 186,-
Montážní sada M6 (4x šroub, matice, podložka)	20,-	20	400,-	484,-
Rack 2.NP				
19" vyvazovací panel 1U 6x háček 70x40mm black ko	225,-	6	1 350,-	1 634,-
Optický patchkabel duplexní, LC-SC 9/125um SM, 2m	243,-	2	486,-	588,-
Optický patchkabel duplexní, LC-LC 9/125um SM,0,5m	194,-	2	388,-	469,-
19" 8xCZ zásuvka,3x1.5mm 2m kabel CZ-DE, RAL900	725,-	1	725,-	877,-
APC Smart-UPS C 1500VA LCD 230V with SmartCon	12 550,-	1	12 550,-	15 186,-
Montážní sada M6 (4x šroub, matice, podložka)	20,-	20	400,-	484,-
Rack 1.PP				
19" vyvazovací panel 1U 6x háček 70x40mm black ko	225,-	8	1 800,-	2 178,-
Optický patchkabel duplexní, LC-SC 9/125um SM, 2m	243,-	2	486,-	588,-
Optický patchkabel duplexní, LC-LC 9/125um SM,0,5m	194,-	2	388,-	469,-
Optický patchkabel duplexní, SC-SC 9/125um SM, 2m	220,-	1	220,-	266,-
19" 8xCZ zásuvka,3x1.5mm 2m kabel CZ-DE, RAL900	725,-	2	1 450,-	1 755,-

Stará budova

Tenda POE30G-AT Gigabit Power Injector AF/ AT 30V	495,-	6	2 970,-	3 594,-
19" 8xCZ zásuvka,3x1.5mm 2m kabel CZ-DE, RAL9001	725,-	1	725,-	877,-

Kabeláž

SOLARIX patch kabel CAT5E UTP PVC 1m šedý	20,-	120	2 400,-	2 904,-
SOLARIX patch kabel CAT5E UTP PVC 2m šedý	30,-	150	4 500,-	5 445,-

Server - nový

WinSvrCAL 2019 OLP NL Gov UsrcAL	925,-	66	61 050,-	73 871,-
GFI Unlimited Software renewal for 1 year	28 600,-	1	28 600,-	34 606,-
GFI Unlimited - NG300W Hardware Appliance (with wi	21 940,-	1	21 940,-	26 547,-

Celková cena nabízeného vybavení a materiálu			190 980,-	231 086,-
---	--	--	------------------	------------------
